
PIERWSZA TURA FEEDEROWYCH MISTRZOSTW 
KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM  

W KATEGORII SENIORÓW. 
Jagodno – 06.06.2023 R. 

SEKTOR A 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
Kategori

a 

U z y s k a n e  w y n i k i Punkty 
 
Sektorowe Nr. start Waga 

1 Andrzej GÓRKA SENIOR 3 5795 1 

2 Andrzej PŁAZA SENIOR 1 4430 2 

3 Dominik LEŚNIEWSKI SENIOR 4 3790 3 

4 Paweł MAJEWSKI SENIOR 2 3360 4 

5 Jerzy WAWER SENIOR 6 2180 5 

6 Tomasz GRUDZIEŃ SENIOR 8 1445 6 

7 Tomasz SZCZERBIŃSKI SENIOR 9 1155 7 

8 Kamil RYBIŃSKI SENIOR 7 155 8 

9 Robert MROCZEK SENIOR 5 45 9 

 
SEKTOR B 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Kategori

a 

U z y s k a n e  w y n i k i Punkty 
 
Sektorowe Nr. start Waga 

1 Marcin CHROBOK SENIOR 2 8300 1 

2 Ireneusz OLSZEWSKI SENIOR 6 7480 2 

3 Piotr KRUK SENIOR 9 3680 3 

4 Daniel GRABUSIŃSKI SENIOR 4 1610 4 

5 Konrad JĘDRZEJEWSKI SENIOR 5 1560 5 

6 Jerzy BARTOSIEWICZ SENIOR 1 1440 6 

7 Dariusz HABRYŃ SENIOR 8 705 7 

8 Krzysztof ROZIŃSKI SENIOR 3 680 8 

9 Michał OLEKSÓW SENIOR 7 75 9 

 
 
 
 
 



 
SEKTOR C 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Kategori

a 

U z y s k a n e  w y n i k i Punkty 
 
Sektorowe Nr. start Waga 

1 Paweł FORSZTYL SENIOR 9 6575 1 

2 Tomasz KAPUSTA SENIOR 8 6210 2 

3 Marek WŁODARCZYK SENIOR 7 3420 3 

4 Jarosław ŁOZIŃSKI SENIOR 1 1465 4 

5 Robert STĘPNIEWSKI SENIOR 5 785 5 

6 Jerzy KITLIŃSKI SENIOR 4 395 6 

7 Krzysztof SOLIS SENIOR 3 110 7 

8 Krzysztof KOZICKI SENIOR 6 60 8 

9 Przemysław SELIGA SENIOR 2 0 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

PIERWSZA TURA FEEDEROWYCH MISTRZOSTW 
KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM  

W KATEGORII SENIORÓW. 
Jagodno – 06.05.2023 R. 

LISTA STARTOWA I ZESTAWIENIE WYNIKÓW  

Lp. Imię i Nazwisko  
Kategori

a 

Punkty 
sektor
owe 

U z y s k a n e  w y n i k 
i 

Miejsce 

Sektor Waga 

1 Marcin CHROBOK SENIOR 1 B2 8300 1 

2 Paweł FORSZTYL SENIOR 1 C9 6575 2 

3 Andrzej GÓRKA SENIOR 1 A3 5795 3 

4 Ireneusz OLSZEWSKI SENIOR 2 B6 7480 4 

5 Tomasz KAPUSTA SENIOR 2 C8 6210 5 

6 Andrzej PŁAZA SENIOR 2 A1 4430 6 

7 Dominik LEŚNIEWSKI SENIOR 3 A4 3790 7 

8 Piotr KRUK SENIOR 3 B9 3680 8 

9 Marek WŁODARCZYK SENIOR 3 C7 3420 9 

10 Paweł MAJEWSKI SENIOR 4 A2 3360 10 

11 Daniel GRABUSIŃSKI SENIOR 4 B4 1610 11 

12 Jarosław ŁOZIŃSKI SENIOR 4 C1 1465 12 

13 Jerzy WAWER SENIOR 5 A6 2180 13 

14 Konrad JĘDRZEJEWSKI SENIOR 5 B5 1560 14 

15 Robert STĘPNIEWSKI SENIOR 5 C5 785 15 

16 Tomasz GRUDZIEŃ SENIOR 6 A8 1455 16 

17 Jerzy BARTOSIEWICZ SENIOR 6 B1 1440 17 

18 Jerzy KITLIŃSKI SENIOR 6 C4 395 18 

19 Tomasz SZCZERBIŃSKI SENIOR 7 A9 1155 19 

20 Dariusz HABRYŃ SENIOR 7 B8 705 20 

21 Krzysztof SOLIS SENIOR 7 C3 110 21 

22 Krzysztof ROZIŃSKI SENIOR 8 B3 680 22 



23 Kamil RYBIŃSKI SENIOR 8 A7 155 23 

24 Krzysztof KOZICKI SENIOR 8 C6 60 24 

25 Michał OLEKSÓW SENIOR 9 B7 75 25 

26 Robert MROCZEK SENIOR 9 A5 45 26 

27 Przemysław SELIGA SENIOR 9 C2 0 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

DRUGA TURA FEEDEROWYCH MISTRZOSTW 
KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM  

W KATEGORII SENIORÓW. 
Jastrząb – 01.07.2023 R. 

 
SEKTOR A 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Kategori

a 

U z y s k a n e  w y n i k i Punkty 
 
Sektorowe Nr. start Waga 

1 Daniel GRABUSIŃSKI SENIOR 6 1485 1 

2 Robert STĘPNIEWSKI SENIOR 2 1110 2 

3 Krzysztof KOZICKI SENIOR 4 480 3 

4 Jarosław ŁOZIŃSKI SENIOR 1 305 4 

5 Konrad JĘDRZEJEWSKI SENIOR 3 60 5 

6 Paweł MAJEWSKI SENIOR 5 35 6 

 
SEKTOR B 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Kategori

a 

U z y s k a n e  w y n i k i Punkty 
 
Sektorowe Nr. start Waga 

1 Piotr KRUK SENIOR 5 945 1 

2 Tomasz KAPUSTA SENIOR 6 900 2 

3 Tomasz SZCZERBIŃSKI SENIOR 3 630 3 

4 Marek WŁODARCZYK SENIOR 1 515 4 

5 Andrzej GÓRKA SENIOR 4 165 5 

6 Dominik LEŚNIEWSKI SENIOR 2 75 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

SEKTOR C 
 

Lp. Imię i Nazwisko 
Kategori

a 

U z y s k a n e  w y n i k i Punkty 
 
Sektorowe Nr. start Waga 

1 Paweł FORSZTYL SENIOR 6 925 1 

2 Jerzy BARTOSIEWICZ SENIOR 4 505 2 

3 Krzysztof SOLIS SENIOR 1 335 3 

4 Marcin CHROBOK SENIOR 2 290 4 

5 Andrzej PŁAZA SENIOR 3 235 5 

6 Jerzy WAWER SENIOR 5 40 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DRUGA TURA FEEDEROWYCH MISTRZOSTW 
KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM  

W KATEGORII SENIORÓW. 
Jastrząb – 01.07.2023 R. 

LISTA STARTOWA I ZESTAWIENIE WYNIKÓW  
 

Lp. Imię i Nazwisko  
Kategori

a 

Punkty 
sektor
owe 

U z y s k a n e  w y n i k 
i 

Miejsce 

Sektor Waga 

1 Daniel GRABUSIŃSKI SENIOR 1 A6 1485 1 

2 Piotr KRUK SENIOR 1 B5 945 2 

3 Paweł FORSZTYL SENIOR 1 C6 925 3 

4 Robert STĘPNIEWSKI SENIOR 2 A2 1110 4 

5 Tomasz KAPUSTA SENIOR 2 B6 900 5 

6 Jerzy BARTOSIEWICZ SENIOR 2 C4 505 6 

7 Tomasz SZCZERBIŃSKI SENIOR 3 B3 630 7 

8 Krzysztof KOZICKI SENIOR 3 A4 480 8 

9 Krzysztof SOLIS SENIOR 3 C1 335 9 

10 Marek WŁODARCZYK SENIOR 4 B1 515 10 

11 Jarosław ŁOZIŃSKI SENIOR 4 A1 305 11 

12 Marcin CHROBOK SENIOR 4 C2 290 12 

13 Andrzej PŁAZA SENIOR 5 C3 235 13 

14 Andrzej GÓRKA SENIOR 5 B4 165 14 

15 Konrad JĘDRZEJEWSKI SENIOR 5 A3 60 15 

16 Dominik LEŚNIEWSKI SENIOR 6 B2 75 16 

17 Jerzy WAWER SENIOR 6 C5 40 17 

18 Paweł MAJEWSKI SENIOR 6 A5 35 18 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

ZESTAWIENIE WYNIKÓW KOŃCOWYCH FEEDEROWCH MK 2023 R. 

 

Lp. Nazwisko i imię 
Waga  
I tura 

Waga 
II tura 

Razem 
waga 

U z y s k a n e punkty Miejsc
e I tura II tura Punkty 

1. Paweł FORSZTYL 6 575 925 7 500 1 1 2 1 

2. Tomasz KAPUSTA 6 210 900 7 110 2 2 4 2 

3. Piotr KRUK 3 680 945 4 625 3 1 4 3 

4. Marcin CHROBOK 8 300 290 8 590 1 4 5 4 

5. Daniel GRABUSIŃSKI 1 610 1 485 3 095 4 1 5 5 

6. Andrzej GÓRKA 5 795 165 5 960 1 5 6 6 

7. Andrzej PŁAZA 4 430 235 4 665 2 5 7 7 

8. Marek WŁODARCZYK 3 420 515 3 935 3 4 7 8 

9. Robert STĘPNIEWSKI 785 1 110 1 895 5 2 7 9 

10. Jerzy BARTOSIEWICZ 1 440 505 1 945 6 2 8 10 

11. Jarosław ŁOZIŃSKI 1 465 305 1 770 4 4 8 11 

12. Ireneusz OLSZEWSKI 7 480 0 7 480 2 7 9 12 

13. Dominik LEŚNIEWSKI 3 790 75 3 865 3 6 9 13 

14. Paweł MAJEWSKI 3 360 35 3 395 4 6 10 14 

15. Tomasz SZCZERBIŃSKI 1 155 630 1 785 7 3 10 15 

16. Konrad JĘDRZEJEWSKI 1 560 60 1 620 5 5 10 16 

17. Krzysztof SOLIS 110 335 445 7 3 10 17 

18. Jerzy WAWER 2 180 40 2 220 5 6 11 18 

19. Krzysztof KOZICKI 60 480 540 8 3 11 19 

20. Tomasz GRUDZIEŃ 1 455 0 1 455 6 7 13 19 

21. Jerzy KITLIŃSKI 395 0 395 6 7 13 19 

22. Dariusz HABRYŃ 705 0 705 7 7 14 22 

23. Krzysztof ROZIŃSKI 680 0 680 8 7 15 23 

24. Kamil RYBIŃSKI 155 0 155 8 7 15 24 

25. Michał OLEKSÓW 75 0 75 9 7 16 25 

26. Robert MROCZEK 45 0 45 9 7 16 26 

27. Przemysław SELIGA 0 0 0 9 7 16 27 


